令和７年度「連携指標」策定のためのモデル事業実施団体の募集について

健康日本 21 推進全国連絡協議会

会員団体

代表者 様

ご担当者 様

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当協議会に対し、御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、第２７回総会におきまして、令和７年度の活動方針や予算が承認されましたので、標題のとおり「健康日

本 21（第三次）」の推進をはかるため、

「連携指標」の策定（方法やその内容）についてモデル事業を公募いたします。

別紙をご参照のうえ、５月３０日（金）までにお申込みをお願いいたします。（電子メール可）

引き続き当協議会の活動へのご支援をよろしくお願い申し上げます。

   記

 １．実施対象事業  令和７年度内に完了し令和８年２月～３月に開催する第２８回総会で実績報告ができる

事業

 ２．助成金額  企画部会で審査し３０万円まで助成

 ３．募集件数  １件

 ＊ 単独での実施のほか、複数の会員団体や関連団体と連携した事業も対象となります。

＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞

健康日本２１推進全国連絡協議会

事務局

〒105-0021

東京都港区東新橋２－６－１０ 大東京ビル７階

 公益財団法人健康・体力づくり事業財団

 総務部 上村、吉永

TEL: 03-6430-9111

FAX: 03-6430-9211

（会員団体の活動を公開しています）

https://note.com/kenkounippon21/

（事務局連絡先）

mailbox-21kyogikai@kenkounippon21.gr.jp

＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞